1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Prowadzenie interwencji kryzysowej, poradnictwa specjalistycznego oraz 
kompleksowych działań pomocowych i wspierających dla mieszkańców gminy Opoczno 
znajdujących się w sytuacjach kryzysowych, w tym związanych m.in.